EDITAL Nº 04/2019

ERRATA DO EDITAL Nº 03/2019

DISPÕE SOBRE A ERRATA DO EDITAL Nº 03/2019 – RELAÇÃO DOS

CANDIDATOS APTOS PARA REALIZAR A PROVA ESCRITA, DE INFORMÁTICA

E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS PARA CONCORRER

A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

GESTÃO 2020/2024

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Mandaguari – CMDCA no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Municipal nº
2.484/2015 e atendendo ao Disposto na Lei Federal nº 8.069/1990, e com base na
Resolução nº 170/2014 do CONANDA torna pública a errata do edital nº 03/2019 –
relação dos candidatos aptos para realizar a prova escrita, de informática e horário
das entrevistas para prosseguir no processo de eleição do Conselho Tutelar.

Onde se lê:
Conforme o Edital nº 02/2019, reiteramos que nos dias 23 e 24 de julho do corrente
ano, acontecerá concomitantemente as etapas acima citadas, a avaliação em relação
aos requisitos, documentos e entrevistas prévia com a Comissão Eleitoral e psicólogo
para concorrer a eleição de conselheiro tutelar de Mandaguari.

Leia-se:
Conforme o Edital nº 02/2019, reiteramos que nos dias 23 e 24 de julho do corrente
ano, acontecerá concomitantemente as etapas acima citadas, a avaliação em relação
aos requisitos, documentos e entrevistas prévia com a Comissão Eleitoral e psicólogo,
na sala 05 bloco 01 da Fundação Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de
Mandaguari - FAFIMAN para concorrer a eleição de conselheiro tutelar de
Mandaguari.

Onde se lê:

Nº CANDIDATO DATA HORÁRIO

6 Elize Raquel Guimarães Silva  24/07/2019 10h40

23 Queila Pires dos Santos Valdomiro 23/07/2019 9h20

Leia-se:

Nº CANDIDATO DATA HORÁRIO

6 Elize Raquel Guimarães Silva  24/07/2019 16h

23 Queila Pires dos Santos Oliveira Padias 23/07/2019 9h20

Mandaguari, 22 de julho de 2019.

Samantha Terra Fascio
Presidente do CMDCA